

Årsredovisning
för
FC Group Invest AB
559388-9065

Räkenskapsåret
2024-10-01 – 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Fredrik Johansson, Styrelseledamot
2026-04-30

Styrelsen för FC Group Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 – 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har tidigare bedrivit verksamhet genom ägande av bolag i England samt konsultverksamhet hänförlig till den engelska verksamheten. Under räkenskapsåret har bolagets innehav i England avyttrats i sin helhet.

Bolaget har under räkenskapsåret inte haft några anställda.

Företaget har sitt säte i Nacka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Till följd av att konsultverksamheten i England har upphört har bolagets nettoomsättning minskat till 0 kr under räkenskapsåret. Årets resultat består huvudsakligen av utdelning hänförlig till tidigare innehav i England.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23 (15 mån)
Nettoomsättning	0	1 899	1 800
Resultat efter finansiella poster	3 124	2 349	29
Soliditet (%)	98,7	86,4	7,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	22 689	2 314 898	2 362 587
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning			-2 200 000	-2 200 000
Balanseras i ny räkning		2 314 898	-2 314 898	0
Årets resultat			3 123 338	3 123 338
Belopp vid årets utgång	25 000	2 337 587	923 338	3 285 925

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	137 587
årets vinst	3 123 338
	3 260 925

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	2 848 720
i ny räkning överföres	412 205
	3 260 925

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse:Företaget har ett bundet eget kapital på 25 000 kr samt fritt eget kapital på 3 260 925 kr. Trots en utdelning på 2 848 720 kr finns full teckning för bolagets bundna egna kapital. Beräkningen grundar sig på den senaste fastställda balansräkningen med beaktande av ändringar i det bundna egna kapitalet som har skett efter balansdagen.Utdelningen framstår som försvarlig med hänsyn till de krav avseende verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 898 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	1 898 999
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-12 711	-200 423
Personalkostnader	2	0	-1 563 890
Summa rörelsekostnader		-12 711	-1 764 313
Rörelseresultat		-12 711	134 686
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		3 139 011	2 261 618
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		66	426
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 653	-47 478
Summa finansiella poster		3 136 424	2 214 566
Resultat efter finansiella poster		3 123 713	2 349 252
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-20 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-20 000
Resultat före skatt		3 123 713	2 329 252
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-14 354
Övriga skatter		-375	0
Årets resultat		3 123 338	2 314 898

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

3

26

26

Summa finansiella anläggningstillgångar

26

26

Summa anläggningstillgångar

26

26

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

3 330 822

2 743 721

Övriga fordringar

4 684

6 292

Summa kortfristiga fordringar

3 335 506

2 750 013

Kassa och bank

Kassa och bank

10 615

2 674

Summa kassa och bank

10 615

2 674

Summa omsättningstillgångar

3 346 121

2 752 687

SUMMA TILLGÅNGAR

3 346 147

2 752 713

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

137 587

22 689

Årets resultat

3 123 338

2 314 898

Summa fritt eget kapital

3 260 925

2 337 587

Summa eget kapital

3 285 925

2 362 587

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

20 000

20 000

Summa obeskattade reserver

20 000

20 000

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

14 354

20 239

Övriga skulder

5 867

314 700

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 001

35 187

Summa kortfristiga skulder

40 222

370 126

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 346 147

2 752 713

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda	0	2

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	26	26
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26	26
Utgående redovisat värde	26	26

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Stockholm

Jens Fredrik Johansson
Jens Fredrik Johansson
Ordförande
2026-03-16

Carl-Olof Kjellme
Carl-Olof Kjellme
2026-03-16